
СОГБУДО «Детско-юношеский центр туризма, краеведения и спорта»

ПРИКАЗ

«11» апреля 2022 года № 81

«О создании рабочей группы по 
разработке перечня культурно
познавательных маршрутов»

В соответствии с Протоколом Совещания по вопросам развития туристско- 
краеведческой деятельности в субъектах Российской Федерации от 01.04.2022 № 
Д06-19/06пр

п р и к а з ы в а ю :

1. Создать рабочую группу по разработке перечня культурно
познавательных маршрутов для размещения на портале ФГБОУ ДО 
«Федеральный центр дополнительного образования и организации отдыха и 
оздоровления детей».

2. Утвердить следующий состав рабочей группы:
-  Кириченко Елена Николаевна, старший методист -  руководитель рабочей 

группы;
-  Авдеева Елена Валентиновна, методист;
-  Терещенко Анна Александровна, методист;
-  Аниськин Виталий Олегович, инструктор-методист;
-  Кононова Анна Владимировна, методист.

3. Старшему методисту Кириченко Е.Н. составить план работы рабочей
группы.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор

С приказом ознакомлена

М.И. Малахов

Е.Н. Кириченко


